РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2023                                                                                                        № 39
п. Дугда
Об исключении имущества из состава Казны Дугдинского сельсовета
На основании результатов инвентаризации
        п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить из состава имущества казны Дугдинского сельсовета, согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию на сайте Дугдинского сельсовета дугда.рф.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                               В.В.Михайлов
Приложение
Постановлению администрации

Дугдинского сельсовета

от 26.06.2023    № 39
Перечень имущества , подлежащий исключению из казны Дугдинского сельсовета
	№

 п.п
	наименование
	кадастровая стоимость
	начисленная амортизация
	примечание

	1
	жилое помещение ул.Новая д.2кв.1
	75225,00
	45135,35
	Расселение, ветхое, снос

	2
	жилое помещение ул.Новая д.2кв.2
	75225,00
	45135,35
	Расселение, ветхое, снос

	3
	жилое помещение ул.Новая д.34 кв.1
	111003,00
	66601,80
	Расселение, ветхое, снос

	4
	жилое помещение ул.Новая д.32 кв.2
	47352,00
	28411,20
	Расселение, ветхое, снос

	5
	жилое помещение ул.Новая д.37 кв 1
	40750,00
	24450,00
	Расселение, ветхое, снос

	6
	жилое помещение ул.Новая д.37 кв 2
	40750,00
	24450,00
	Расселение, ветхое, снос

	7
	жилое помещение ул.Новая д.38 кв 1
	42869,00
	25721,40
	Расселение, ветхое, снос

	8
	жилое помещение ул.Новая д.39 кв 1
	46455,00
	27873,00
	Расселение, ветхое, снос

	9
	жилое помещение ул.Новая д.39 кв 2
	46455,00
	27873,00
	Расселение, ветхое, снос

	10
	жилое помещение ул.Центральнаяд.48 кв 1
	42787,50
	25672,50
	Расселение, ветхое, снос

	11
	жилое помещение ул.Центральнаяд.48 кв 2
	42787,50
	25672,50
	Расселение, ветхое, снос

	12
	жилое помещение ул.Центральнаяд.49 кв 1
	73594,50
	42316,84
	Расселение, ветхое, снос

	13
	жилое помещение ул.Центральнаяд.49 кв 2
	73594,50
	42316,84
	Расселение, ветхое, снос

	14
	жилое помещение ул Центральнаяд.62 кв 1
	74735,50
	41104,52
	Расселение, ветхое, снос

	15
	жилое помещение ул.Центральнаяд.62 кв 1
	74735,50
	41104,52
	Расселение, ветхое, снос

	16
	жилое помещение ул.Строителей д.29 кв 2
	41505,00
	19714,88
	Расселение, ветхое, снос

	17
	жилое помещение ул.Строителей д.41 кв 1
	46373,50
	26664,76
	Расселение, ветхое, снос

	18
	жилое помещение ул.Строителей д.41 кв 2
	46373,50
	26664,76
	Расселение, ветхое, снос

	19
	жилое помещение ул.Строителей д.42 кв 1
	47351,50
	27227,11
	Расселение, ветхое, снос

	20
	жилое помещение ул.Строителей д.42 кв 2
	47351,50
	27227,11
	Расселение, ветхое, снос

	21
	жилое помещение ул.Строителей д.55 кв 0
	55501,50
	27750,75
	Расселение, ветхое, снос

	22
	жилое помещение ул.Строителей д.55 кв 2
	55501,50
	27750,75
	Расселение, ветхое, снос

	23
	жилое помещение ул.Строителей д.56
	102038,00
	51019,00
	Расселение, ветхое, снос

	24
	жилое помещение ул.Лесная д.57 кв.1
	47677,65
	25030,69
	Расселение, ветхое, снос

	25
	жилое помещение ул.Лесная д.57 кв.2
	47677,50
	25030,69
	Расселение, ветхое, снос

	26
	жилое помещение ул.Лесная д.58 кв.1
	51019,00
	26784,98
	Расселение, ветхое, снос

	27
	жилое помещение ул.Лесная д.58 кв.2
	51019,00
	26784,98
	Расселение, ветхое, снос

	28
	жилое помещение ул.Лесная д.59
	96496,00
	50660,40
	Расселение, ветхое, снос

	29
	жилое помещение ул.Лесная д.60 кв.1
	74735,00
	37367,50
	Расселение, ветхое, снос

	30
	жилое помещение ул.Лесная д.61 кв.1
	74735,50
	37367,75
	Расселение, ветхое, снос

	31
	жилое помещение ул.Лесная д.61 кв.2
	74735,50
	37367,75
	Расселение, ветхое, снос

	32
	жилое помещение ул.Лесная д.66 кв.1
	74735,00
	37367,50
	Расселение, ветхое, снос

	33
	жилое помещение ул.Комсомольская д.43 кв.1
	41565,00
	23899,87
	Расселение, ветхое, снос

	34
	жилое помещение ул.Комсомольская д.43 кв.2
	41565,00
	23899,88
	Расселение, ветхое, снос

	35
	жилое помещение ул.Комсомольская д.44 кв.1
	47351,50
	27227,11
	Расселение, ветхое, снос

	36
	жилое помещение ул.Комсомольская д.44 кв.2
	47351,50
	27227,12
	Расселение, ветхое, снос

	37
	жилое помещение ул.Комсомольская д.45 кв.1
	42869,00
	24649,67
	Расселение, ветхое, снос

	38
	жилое помещение ул.Комсомольская д.45 кв.2
	42869,00
	24649,68
	Расселение, ветхое, снос

	39
	жилое помещение ул.Комсомольская д.46 кв.1
	42869,00
	24649,67
	Расселение, ветхое, снос

	40
	жилое помещение ул.Комсомольская д.46 кв.2
	42869,00
	24649,68
	Расселение, ветхое, снос

	41
	жилое помещение ул.Комсомольская д.47 кв.1
	42869,00
	24649,67
	Расселение, ветхое, снос

	42
	жилое помещение ул.Комсомольская д.47 кв.2
	42869,00
	24649,68
	Расселение, ветхое, снос

	43
	жилое помещение ул.Комсомольская д.52 кв.1
	48900,00
	26895,00
	Расселение, ветхое, снос

	44
	жилое помещение ул.Комсомольская д.52 кв.2
	48900,00
	26895,00
	Расселение, ветхое, снос

	45
	жилое помещение ул.Комсомольская д.54 кв.1
	55501,50
	30525,82
	Расселение, ветхое, снос

	46
	жилое помещение ул.Комсомольская д.54 кв.2
	55501,50
	30525,83
	Расселение, ветхое, снос

	47
	жилое помещение ул.Шимановского д.24 кв 1
	67414,00
	42133,75
	Расселение, ветхое, снос

	48
	жилое помещение ул.Шимановского д.25 кв 1
	33707,00
	21066,88
	Расселение, ветхое, снос

	49
	жилое помещение ул.Шимановского д.25 кв 2
	33707,00
	21066,88
	Расселение, ветхое, снос

	50
	жилое помещение ул.Шимановского д.26 кв 1
	44572,50
	27857,81
	Расселение, ветхое, снос

	51
	жилое помещение ул.Шимановского д.26 кв 2
	44572,50
	27857,81
	Расселение, ветхое, снос

	52
	жилое помещение ул.Шимановского д.27 кв 2
	123701,00
	64943,03
	Расселение, ветхое, снос

	53
	жилое помещение ул.Шимановского д.28 кв 1
	32980,00
	20612,50
	Расселение, ветхое, снос

	54
	жилое помещение ул.Шимановского д.28 кв 2
	32980,00
	20612,50
	Расселение, ветхое, снос

	55
	Малая игровая форма «Скала-Скалодром»
	59600,00
	0,00
	Износ

	56
	Горка
	81440
	969,52
	Износ